
 
 

UCHWAŁA NR XLII/877/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 4 grudnia 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie 
poprzez zmianę siedziby Filii Nr 1 pn. Ośrodek Edukacji Obywatelskiej 

z ul. Topolowej 22 na ul. Ułanów 21a nr 2. 

Na podstawie art. 12  pkt 11  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 89 ust. 1 i 3, 8 i 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 lutego 2026 r. Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie poprzez 
zmianę siedziby Filii Nr 1  pn. Ośrodek Edukacji Obywatelskiej z  ul. Topolowej 22 na ul. Ułanów 21a nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 7709


	UCHWAŁA NR XLII/877/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-10T14:54:24+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




